非正常户公告

喀税 税告 〔2024〕 22 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。

 税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十  月  八 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	911504286834028923
	赤峰蒙丰矿业有限公司
	崔志波
	居民身份证
	150428********2035
	喀喇沁旗十家乡郎营子村二组
	2024-09-01
	2024-10-08

	2
	91150404MA0PQGD67Y
	赤峰瑞翊塑料制品有限公司
	苏昱硕
	居民身份证
	150423********2310
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区建材城A3幢01016#
	2024-09-01
	2024-10-08

	3
	91150428MACGCE3A83
	赤峰宗新建筑劳务有限公司
	郭立新
	居民身份证
	150428********4516
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗河南东区公园路36号
	2024-09-01
	2024-10-08

	4
	91150402MA0MYUP11U
	赤峰瑞朋商贸有限公司
	谭延朋
	居民身份证
	150403********2577
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇陈营子村二组452号
	2024-09-01
	2024-10-08

	5
	91150428MABRP0EB7G
	赤峰市嘉佰装饰工程有限公司
	张志龙
	居民身份证
	150402********2011
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗经济开发区和美工贸园区建材城A区26号楼3号厅
	2024-09-01
	2024-10-08

	6
	91150404MA0NCXUB4Q
	赤峰恒德建筑工程有限公司
	李清春
	居民身份证
	150428********4911
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河南西区润德熙苑小区1号楼3号厅
	2024-09-01
	2024-10-08

	7
	91150428MADGBXDLX2
	内蒙古中顺房地产开发有限公司
	聂宝春
	居民身份证
	150402********0938
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园恒茂峰汇E座6楼601 室
	2024-09-01
	2024-10-08

	8
	91150428MA0MWBPF33
	赤峰市富士来投资咨询有限公司
	张锐歆
	居民身份证
	150428********1510
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山镇湖滨新区体育广场对过二层楼12号
	2024-09-01
	2024-10-08

	9
	91150428MA0NA7693N
	内蒙古三亨家居有限公司
	刘艳磊
	居民身份证
	150426********2355
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇西山村北台子工业园区
	2024-09-01
	2024-10-08

	10
	91150428MA0Q57RU4N
	赤峰首翔商贸有限公司
	张新宇
	居民身份证
	1502023年9月30日428********2713
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇旺业甸村街东91号
	2024-09-01
	2024-10-08